
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

77 
т 2018 г. № 

Об утверждении плана контрольных мероприятий на первое полугодие 2019 года 

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани, 

в соответствии с Порядком осуществления контрольно-аналитическим управлением аппарата 

администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю, утвержденным постановлением администрации города Рязани от 03.04.2014 

№ 1304, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», распоряжением 

администрации города Рязани от 17.12.2018 № 1187-л, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить план контрольных мероприятий на первое полугодие 2019 года согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани 

(Сафонова С.А.) в первом полугодии 2019 года организовать и провести контрольные 

мероприятия в отношении деятельности муниципальных учреждений, предприятий, 

указанных в приложении к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации И.Н.Тишин 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 

t/~2018r. № S&9 

План контрольных мероприятий на первое полугодие 2019 года 

№ | Наименование организации 
п/п ; 

Срок 
проведения 
проверки 

Контрольное 
мероприятие 

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Школа № 3 «Центр развития образования» 

первое 
полугодие 

2019 г. 

камеральная 
проверка 

2 ; Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
! учреждение «Школа № 9» 
j 

первое 
полугодие 

2019 г. 

камеральная 
проверка 

3 ! Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Школа № 22» 

первое 
полугодие 

2019 г. 

камеральная 
проверка 

4 Муниципальное унитарное предприятие города Рязани 
I «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей» 
| 

первое 
полугодие 

2019 г. 

камеральная 
проверка 

Ж 


